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Podstawka do laptopdéw i tabletéw R-
Go 10-22 Max.5KG biata

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Kolor produktu

Okres gwarancji
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kraj pochodzenia
Regulacja wysokosci

Minimalna zgodnos$¢ wielkosci ekranu
notebooka

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Rozmiar

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Waga brutto obudowy gtéwnej
(zewnetrznej)

Gtebokos$¢ opakowania

Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania

Szerokos$¢ produktu

Materiaty

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

Maksymalna kompatybilnos¢ ekranu
notebooka

Dtugos¢ skrzyni gtéwne;j
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Maksymalny udzwig

218,99 zt
178,04 zt
WLONONWCRIMHD
RGOTPW
8719274490241
Biaty

2 lat(a)

185 mm

375¢g

205 mm

55 mm
Holandia

Tak

25,4 cm (10")

1 szt.

30,5 cm (12")

50 mm

370 g

285 mm
31049

50 mm

155 mm
Drewno
39261000
55,9 cm (22")

285 mm

185 mm

5 kg
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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